кироl]скиЙ муниципАльныЙ рАЙон
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

коми,гЕ,l, ФиtlАнсов АдминистрАции
ки роlJ(,кого муниципАльного рАЙонА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ( l8) августа 2020 года Nc 67

О внесеrrии измеtrсrtl|й а рlrспоряжение от 04.12.20l9 JYэ 69 "Об утверя(деlr&и
Ilеречця кодов суб(илий, предосl,лвляемых мупttципдльяым бrоджетным и

аlt'l'оном}rым учреждениям fiа иные целл"
На основании постановления администрации Кировского

мунllциilа_Ilьного района Jlенинградской области от l8.08.2020 N! 1067'об
у,I,tlчнении субсидий на иные цели за счет средств областного бюджета":

l. Приложение (Перечень кодов субсидийj предоставляемых
мунllципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели) к
расtlоряжению ко1!1итета финансов администрации Кировского
l\луни tlипального района Ленинградской области от 04.12,20l9 Лir 69
до]rолнить строкой следующего содержания:

2, Адмttнис,tрзции МО Кировский район Ленинградской области и ее
отр!tслевым органам, осуществляющим функции и полномочия
),чредителя, довес,l,и IIастоящее распоряжение до находящихся в их
вс,,tснии м)нициllJJIьны\ бIоJ)(стны\ и ав,lономных учреждений и
обсспечить его ilриýlенение.

3. Настоящее расrrоряжение вступает в силу с момецта его
по.]llисаниr.

/,Z|__, '
Е.В.Брюхова

Председатель
КФ iцминис,трации Кировского района

ххх 1072l7
Обеспеченuе по заявленuям роdumелей (законньtх
пре dc tпавutпелей) сухulп,t паliкамч вос пuп]ан нuков, н е
пос е ltla tll ulux delc,y рн bte е руппьt МДО О